
 

 

 

UCHWAŁA Nr 66/20 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

 z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie nieruchomości oznaczonej   

w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 8034, położonej w obrębie 06  

Włoszczowa-miasto, stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 284), 

Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odstępuje się od stosowania zasad udostępniania nieruchomości stanowiących 

własność lub będących we władaniu Powiatu Włoszczowskiego (poza pasem drogowym),  

na potrzeby budowy i konserwacji urządzeń infrastruktury technicznej, obiektów budowlanych 

oraz innych inwestycji i działań doraźnych określonych Uchwałą Nr 90/2012 Zarządu Powiatu 

Włoszczowskiego z dnia 16 sierpnia 2012 roku, w stosunku do nieruchomości oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 8034, położonej w obrębie ewidencyjnym 06 

Włoszczowa-miasto, stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego, w związku  

z udostępnieniem jej na cele budowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz  

z przyłączami do granic posesji dla potrzeb projektowanych budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych zlokalizowanych wzdłuż działki Nr 8034, na podstawie wniosku  

z dnia 03.04.2020 r. 

§ 2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie Inwestorowi - Pani Sylwii 

Domagała działki Nr 8034, położonej w obrębie ewidencyjnym 06 Włoszczowa-miasto na cele 

budowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w przedmiotowej 

nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1) Dariusz Czechowski – Przewodniczący Zarządu             ...................................................... 

2) Łukasz Karpiński  – Wicestarosta    ...................................................... 

3) Małgorzata Gusta  – Członek Zarządu    ...................................................... 

4) Rafał Pacanowski – Członek Zarządu    ...................................................... 



 

 

UZASADNIENIE: 

Pani Paulina Kusa-Skrobisz działająca z pełnomocnictwa Inwestora – Pani Sylwii 

Domagała zwróciła się z wnioskiem z dnia 03.04.2020r. w sprawie wyrażenia zgody  

na lokalizację sieci i przyłączy wody i kanalizacji sanitarnej w nieruchomości oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 8034, położonej w obrębie ewidencyjnym 06 

Włoszczowa-miasto, stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego oraz w sprawie 

udzielenia prawa do dysponowania powyższą nieruchomością na cele budowlane. 

Inwestor – Pani Sylwia Domagała oświadczyła, że po wybudowaniu powyższych sieci, 

jako ich właściciel, w razie wystąpienia takiej ewentualności, udzieli bezpłatnie zgody  

na dołączenie do wybudowanych sieci dalszych jej odcinków, które realizowane będą przez 

Powiat Włoszczowski lub przez podmioty, które nabędą od Powiatu prawo własności gruntów 

przyległych do działki Nr 8034. Ponadto Pani Domagała zaznaczyła, iż wyżej opisana zgoda 

udzielona zostanie pod warunkiem bezpłatnego udostępnienia odpowiedniego obszaru działki 

Nr 8034, na cele związane z realizacją powyższej inwestycji.  

Budowa w/w sieci jest w interesie Powiatu, z uwagi na fakt, iż przedmiotowa inwestycja 

zwiększy atrakcyjność działek znajdujących się w sąsiedztwie działki Nr 8034. 

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności zachodzi uzasadniona potrzeba podjęcia 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


